	附件1
         卢龙县2018年公开招聘编外教师日程表
 
主要活动
日期安排
备注
发布招聘信息
2018年9月4日- 9月9日
 
报名
2018年9月10日- 9月12日
 
领取准考证
2018年9月14日
 
笔试
2018年9月16日
上午9：00-11：00
面试（或专业技能测试）
2018年9月22日
考生须在当日8：00前到达考场，8：30准时开始
考核
2018年9月24日
 
体检
另行通知
 
公示
2018年9月25日-10月1日
 
岗前培训
另行通知
 
岗位安置
另行通知
 
报到
另行通知
 
 
 
 
 
 
 
 
 
附件2
卢龙县2018年公开招聘编外教师报名表
 
姓  名
 
性  别
 
出生年月
 
照片
原始  学历
 
毕业院校
 
毕业时间
 
家庭  地址
 
所学专业
 
联系  电话
移动电话:
申报学段、学科
 
兼报学段学科
 
普通话等级
 
固定电话：
婚否
 
加分项目
 
政治面貌
 
报考诚信承诺
本人承诺：本人填写内容和提供的相关资料信息真实可靠，符合招聘公告的报考条件，如弄虚作假或材料不实 ，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
 
                承诺人（签名）：
资  料
审  验
登  记
身份证号码
 
户口所在地
 
原始毕业院校    及专业
 
是否 师范类
 
提交报到证情况
 
是否为在职人员报考
 
具有哪类教师资格（高中、初中、小学、幼儿教师等）
 
初审意见
 
 
 
 
初审人（签名）：
年   月   日
复审意见
 
 
 
 
复审人（签名）：
年   月   日
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：1、本人基本信息、承诺、资料审验登记全部由本人如实填写；  2、“申报学段、学科”填写格式如：小学  语文（兼报者分别填写兼报学段和学科）；  3、“提交报到证情况”：填写提交原件或复印件；4、“具有哪类教师资格”应注明学段和专业如：小学 语文； 5、报名表“照片”处贴好照片，另交2张1 寸照片。 6、表内“承诺人签名”须报考人手写，其他项可以打印。 7、加分项目：选填 “村官”“特岗”“三支一扶”“西部志愿者”等，并提供相应证明材料。
 
附件3
 
       卢龙县2018年公开招聘编外教师指标一览表
    人数
学科
小学
初中
特教
高中
合计
男
女
小计
语文
10
14
24
3
 
 
27
数学
10
14
24
3
 
4
31
英语
8
12
20
5
 
1
26
理科综合
物理
2
3
5
4
 
 
14
化学
1
 
 
生物
 
 
4
文科综合
政治
2
3
5
 
 
3
15
历史
1
 
2
地理
 
 
4
音乐
4
6
10
1
 
 
11
体育
4
6
10
1
 
 
11
美术
4
6
10
 
 
 
10
计算机
4
6
10
1
 
 
11
特教专业
 
 
 
 
2
 
2
金融财会
 
 
 
2
 
 
2
总计
48
70
118
22
2
18
160
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件4
             单位同意报考证明
 
卢龙县公开招聘编外教师工作领导小组：
兹有我单位职工       同志，申请参加卢龙县2018年公开招聘编外教师考试。我单位同意其报考，并保证其如被录用，将配合贵单位办理其档案、工资、党团关系的移交手续。
该同志在我单位的工作起止时间为：    年  月至    年  月
我单位的性质为：（机关、事业、企业、其他）
该同志的现实表现：
 
 
 
                                    单位名称（章）
                                  单位负责人签字：
                                     年   月   日
 
           主管部门（章）
           年   月   日
 
 

	


